АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2016 № 1045

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок отбора и предоставления субсидии
юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям)

для возмещения затрат на реализацию мероприятий по повышению
энергетической эффективности использования лифтового хозяйства,
расположенного в многоквартирных домах Качканарского городского

округа, путем его модернизации, в 2016 году

Во исполнение требований Порядка и условий предоставления
субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности в отношении общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме, установленных
государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-1111,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок отбора и предоставления субсидии юридическим
лицам (индивидуальным предпринимателям) для возмещения затрат
на реализацию мероприятий по повышению энергетической эффективности
использования лифтового хозяйства, расположенного в многоквартирных
домах Качканарского городского округа, путем его модернизации,
в 2016 году, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 31.03.2016 № 331, (далее -  Порядок), следующие
изменения:

1) в Соглашении о предоставлении субсидий юридическим лицам
(индивидуальным предпринимателям) для возмещения затрат на реализацию

мероприятий по повышению энергетической эффективности использования
лифтового хозяйства, расположенного в многоквартирных домах
Качканарского городского округа, путем его модернизации, в 2016 году,
являющимся приложением к Порядку:

подпункт 2.3.6. пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.3.6. Обеспечить проведение и приемку работ по модернизации

лифтового хозяйства в многоквартирных домах в срок до 10.12.2016 г.»;
пункт 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания
обеими Сторонами и действует до полного исполнения обязательств
по настоящему Соглашению, но не позднее 10.12.2016 г.».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Г лава городского окру|а| С.М. Набоких